

Kaçamak durakları



VE tabii ki o gün için en kritik
kararlardan biri sevgilinizle nerede baş
başa kalacağınız... En güzel kaçamak
noktalarını topladık... 8 >>

Bugüne özel romantik kaçamaklar



Alaçatı'da özel bir gün
BALAMBAKA Butik Otel, Alaçatı'da romantik bir kaçamak programı yaptı. Sevgilinizle büyüklü atmosferinde güzel bir hafta sonu için önce Alaçatı'nın gözde mekanı Meyhane Şerefte'de akşam yemeği ve güne Balambaka Kahvaltısı'yla uyanarak başlayabilirsiniz. Tel: 0232 716 02 11



En uyumlu çifte sorun
ANADOLU yakasının gözde alışveriş merkezi Maltepe Park, 14 Şubat Sevgililer gününde bir ilke imza atıyor. Yeşim Salkım'ın sevilen şarkılarıyla renklenecek etkinlikte, Hakan Eratik ve Yeşim Salkım sanatçı bir çiftin birliktelikleriyle ilgili merak edilen soruları yanıtlayacak. Etkinlik 14 Şubat günü saat 15.00'de başlayacak.

Aşk ile bir araya gelin
Park Hyatt İstanbul-Maçka Palas, 14 Şubat için hazırladığı özel menü ve konaklama avantajları ile romantizm dolu bir gece vaat ediyor.



En şık fırsatlar

SHERATON İstanbul Ataköy Hotel 14 Şubat Sevgililer Günü'ne özel hazırladığı romantik akşam yemeği ve konaklama paketi ile çiftlere unutulmaz bir kutlama armağanı sunuyor. Sıcak ve romantik atmosferinde canlı müzik eşliğinde kişi başı 199 TL'den set menü ve limitiz içki alabilecekler. Misafirler; geç check-out imkanı, oda ya kalpli pasta ikramı gibi imkanlardan yararlanabilecekler.



Spa ile rahatlayın
GEZİ Hotel Bosphorus, romantik aşkların, aşklarını doyasıya paylaşabilecekleri büyüleyici bir atmosfere davet ediyor... Etkileyici Boğaz manzarası ve Design Hotel üyeliği ile farklılaşan Gezi Hotel Bosphorus, Sevgililer Gününe özel konaklama paketleri ve sürprizleri ile aşka öte bir gece yaşıyor. İster, dinginlik ve rahatlık veren Silver SPA'da çiftlere özel masaj ritüelleri... İster, lezzeti ile kısa sürede İstanbul'u saran Fiamma'da Sevgililer Günü'ne özel menü seçeneklerini seçin.



Aştan öte bir gece

DÜNYANIN dört bir yanında yüzyıllardır kutlanan Sevgililer Günü'nü, Ramada Plaza Tekstilkent'de geçirecekleri çok özel bir program bekliyor. Konforlu odalarda kalpli pasta ikramı, Garden Resturant'ta açık büfe kahvaltısı, gecenin yorgunluğunu ise ertesi gün otelin spa merkezindeki sauna odalarında atabileme imkanı sunuyor.

Optimum'dan Sertab Erener müjdesi

İSTANBUL Optimum Outlet, güçlü sesi ve şarkılarıyla milyonların gönlüne taht kuran Sertab Erener'in, Sevgililer Günü'nde Hilton İstanbul Kozyatağı'nda vereceği konserin sponsoru oldu. 13 Şubat tarihine kadar en yüksek tutarda alışveriş yapan 14 Optimum Club üyesi, toplamda minimum 1000 TL olmak kaydıyla, bu muhteşem gece için çift kişilik bilet kazanacak. Sertab Erener konser davetiyesi kazanmak isteyen Optimum ziyaretçilerinin, kampanya tarihleri süresince alışverişlerini belgeleyen fiş veya faturalar ile danışma birimine kayıt yaptırması yeterli olacak.



Sevdiğinizi şımartın

İstanbul'da lüksün, lezzetin ve eğlencenin adresi Park Bosphorus Hotel, 14 Şubat'ta sevgilileri unutmadı. Bugüne özel menü, SPA ve konaklama paketleriyle iyi bir geceye davet ediyor.

Sevgililer Günü'nde aşkın en romantik halini yaşamak isteyen çiftleri, The Marmara Taksim Tutti Restaurant'ın büyüklü atmosferinde kahvaltısı ve piyano virtüözü Mete Duruman eşliğinde yenecek romantik akşam yemeği fırsatı bekliyor.



Akşam yemeginde müzik